

Apotheke im Med-Center

Matthias Wagmann



Apotheke im MED-Center
Inh: Apotheker Matthias Wagmann e.K.
Reilinger Straße 2, 68766 Hockenheim

Telefon: 06205 288928, Fax: 06205 288927
Freecall: 0800 6876600
E-Mail: info@apothekeimmedcenter.de

Wir haben für Sie durchgehend geöffnet.

Montag, Dienstag, Donnerstag: 8:00 -19:00 Uhr
Mittwoch, Freitag: 8:00 -18:30 Uhr
Samstag: 8:00 -13:00 Uhr



Samstags problemlos parken!

www.apothekeimmedcenter.de

Nasenspray AL 0,1%
10 ml*



1,79 €

100 ml = 17,90 €

ACC® akut 600 mg
20 Brausetabletten*



9,49 €

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe
10 g*



4,49 €

100 g = 44,90 €

Transpulmin® Erkältungsbalsam
40 g*



5,99 €

100 g = 14,97 €

Unsere Angebote sind gültig von Samstag 16.01. bis Samstag 30.01.2021

Voltaren® Schmerzgel
120 g*



11,49 €

100 g = 9,57 €

Thomapyrin® Classic
20 Schmerztabletten*



4,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten*



1,99 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
100 g*



11,49 €

100 g = 11,49 €

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung.

COUPON

ausschneiden und sparen!

Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und Angebotsartikel.
Keine Doppelrabattierung.
Nur ein Coupon pro Person.

10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl

Gültig vom 25.01.2021 bis 30.01.2021

Aciclovir AL Creme
2 g*



2,79 €

100 g = 139,50 €

Nicorette® 2 mg Freshmint
30 Dragees*



9,99 €

Auf in ein gesundes

2021!

Damit Sie gesund bleiben und mit viel Energie und guter Laune dem Wetter trotzen können, sollten Sie jetzt Ihr Immunsystem mit wichtigen Vitaminen und Spurenelementen unterstützen. So fühlen Sie sich kraftvoll und fit für die kühlen Tage. Wir führen viele Nahrungsergänzungsmittel z.B. in Kapselform, als Heiß-Getränk oder als Direktgranulat in verschiedenen Geschmacksrichtungen.

Erfahren Sie mehr in Ihrer Apotheke im MED - Center!



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Foto© pressmaster- stock - adobe.com



**Auch im Neuen Jahr
Samstags
problemlos parken!**

Liebe Kundinnen und Kunden,
nutzen Sie auch unseren Lieferservice und
bestellen Sie

über unsere App: „deine Apotheke“



oder
per info@apothekeimmedcenter.de
via www.apothekeimmedcenter.de
und natürlich ganz klassisch mittels Telefon!

Wir sind schneller als der Versandhandel!
Ihr Team der Apotheke im MED-Center

